

WholeLife AB

559227-9847

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Anders Bergström, Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom hälsa, däribland träning för både företag och individer, coachande samtal, kostrådgivning, samt föreläsningar och kurser. Bolaget säljer även böcker inom ämnet hälsa i anslutning till föreläsningar och kurser. Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	154 667	237 530	139 677	256 979
Resultat efter finansiella poster	-5 595	-40 493	23 651	14 506
Soliditet (%)	96	83	93	84

En av oss två i styrelsen, som driver bolaget, har under året tagit ny huvudsaklig anställning vid sidan om bolaget, vilket är huvudanledningen till att nettoomsättningen för bolaget minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	76 790	-40 493	86 297
Balanseras i ny räkning		-40 493	40 493	0
Årets resultat			-5 595	-5 595
Vid årets utgång	50 000	36 297	-5 595	80 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	36 297
Årets resultat	-5 595
Summa	30 702
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	30 702
Summa	30 702

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 667	237 530
Övriga rörelseintäkter		600	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		155 267	238 530
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 562	-24 124
Handelsvaror		0	12 829
Övriga externa kostnader		-43 841	-37 809
Personalkostnader	2	-115 491	-229 931
Summa rörelsekostnader		-160 894	-279 035
Rörelseresultat		-5 627	-40 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	0
Summa finansiella poster		32	12
Resultat efter finansiella poster		-5 595	-40 493
Resultat före skatt		-5 595	-40 493
Årets resultat		-5 595	-40 493

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 829	12 829
Summa varulager m.m.		12 829	12 829
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 215	41 276
Övriga fordringar		8 711	2 620
Summa kortfristiga fordringar		16 926	43 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 140	47 646
Summa kassa och bank		54 140	47 646
Summa omsättningstillgångar		83 895	104 371
Summa tillgångar		83 895	104 371
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 297	76 790
Årets resultat		-5 595	-40 493
Summa fritt eget kapital		30 702	36 297
Summa eget kapital		80 702	86 297
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 000
Övriga skulder		3 193	12 074
Summa kortfristiga skulder		3 193	18 074
Summa eget kapital och skulder		83 895	104 371

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för WholeLife AB, 559227-9847
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hanna Mirjam Bergström
Hanna Mirjam Bergström
Ordförande
2025-07-01

Jonas Anders Bergström
Jonas Anders Bergström
Styrelseledamot
2025-07-01